РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018г.                                             № 60                                  х.Божковка

Об  утверждении отчета

об исполнении бюджета

Божковского сельского поселения Красносулинского района за 1 полугодие 2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 № Областного закона от 03.08.2007г.№743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», решения Собрания депутатов  Божковского сельского поселения №8 от 20.07.2007г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Божковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме 6117,5 тыс. рублей и по расходам – 4513,6 тыс. рублей.
2. В целях информирования населения поселения обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Божковского сельского поселения Красносулинского района за 1 полугодие 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Божковского

сельского поселения
                                                      В.Д.Гуцалюк

Приложение № 1

к постановлению

 Администрации Божковского

сельского поселения

от  10.07.2018  № 60
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения бюджета

Божковского сельского поселения Красносулинского района за 1 полугодие 2018 года

Бюджет  Божковского сельского поселения Красносулинского района за 1 полугодие 2018 года по доходам исполнен в сумме  6 117,5 тыс.рублей, или 24,9 процента к годовому плану, и по расходам исполнен в сумме 1 820,4 тыс.рублей, или 44,4 % к годовому плану.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета поселения исполнены в сумме 4 774,0 тыс.рублей  или  45,1 % к годовому плану.

Безвозмездные поступления бюджета поселения составили 1343,5  тыс.рублей, или 42,1 % к годовому плану.

Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры составили 1589,9 тыс.рублей или 41,7 % к годовому плану.

 Задолженность по заработной плате работникам бюджетной сферы отсутствует на протяжении ряда лет.

Просроченная кредиторская задолженность по консолидированному бюджету Божковского сельского поселения отсутствует
Начальник сектора экономики

и финансов                                                            Н.В.Чернявская
Приложение № 1

к сведениям о ходе исполнения бюджета

Божковского сельского поселения
Красносулинского района

за 1 полугодие 2018 года
ПОКАЗАТЕЛИ

исполнения бюджета

Божковского сельского поселения Красносулинского района

за 1 полугодие 2018 года

	Уточненный

План

2018 г.
	Исполнено

за 1 полугодие 2018 года

	         НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10 592,2
	4 774,0

	         НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	7366,8
	3847,7

	         Налог на доходы физических лиц
	7366,8
	3847,7

	         НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	384,0
	389,2

	Единый сельскохозяйственный налог

	384,0
	389,2

	         НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	2738,4
	498,5

	Налог на имущество физических лиц

	401,3
	8,3

	 Земельный налог

	2337,1
	490,2

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

	0
	0

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0.0
	0,0

	 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

	76,2
	38,1

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0
	0

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ (штрафы)
	26,8
	0,5

	 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	3194,1
	1343,5

	 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1399,0
	690,8

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	189,5
	94,8

	Прочие субвенции

	0.2
	0.2

	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	1605,4
	557,7

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	13 786,3
	6 117,5

	РАСХОДЫ:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	5265,0
	1967,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	5090,0
	1941,7

	РЕЗЕРВНЫЕ  ФОНДЫ
	15,0
	0

	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	160,0
	25,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	189,5
	79,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	55,2
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	989,7
	201,2

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	3144,2
	606,2

	Жилищное хозяйство
	350,0
	0,0

	Коммунальное хозяйство
	77,1
	45,0

	Благоустройство
	2717,1
	561,2

	ОБРАЗОВАНИЕ
	35,0
	4,8

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение и квалификации
	35,0
	4,8

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	3809,7
	1589,9

	Финансовое обеспечение выполнения задания МБУК «Сельские Дома культуры Божковского сельского поселения»
	3809,7
	1589,9

	Социальная политика
	108,0
	45,0

	Пенсионное обеспечение
	108,0
	45,0

	 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	190,0
	19,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	13 786,3
	4 513,6

Начальник сектора экономики

и финансов                                                            Н.В.Чернявская
PAGE